to et reassigniato comuni predicto. Et hec intelligantur et locum sibi vendicent in preteritis, presentibus et futuris.

XVIII. De electione quinque virorum qui sint super libra comunis corrigenda

| c. 12r | Ut omnibus et singulis hominibus et personis male conditionis et fame tollatur materia habitandi in castro Foiani, statutum et ordinatum est quod quolibet anno, de mense ianuarii, per priores comunis Foiani, qui pro tempore fuerint, eligantur quinque homines bone conditionis et fame et unus notarius de Foiano, quibus exosa fuerit huiusmodi male conditionis et fame conditionis personarum. Qui possint, teneantur et debeant, vinculo iuramenti, omnes male conditionis et fame homines et mulieres forenses allibrare et ponere in libra gravissima dicti comunis, sicut eis videbitur convenire. Ad quam libram teneantur solvere datia et substantias in comuni Foiani et omnia alia honera servire in dicto comuni realia et personalia, prout faciunt ceteri Foianenses pro eorum libris. Et intelligantur in isto casu esse forenses omnes qui non reperirentur allibrati in generali libra comunis Foiani a .xx.<sup>ti</sup> annis retro, non obstante aliqua allibratione de eis vel altero eorum facta in dicto comuni a dicto tempore citra. Item quod predicti allibratores sic electi possint, teneantur et debeant revidere et <sup>(a)</sup> aptare et revideri et aptari facere dicto eorum notario libram cuiuslibet de Foiano, circa venditionem et emptionem possessionum et domorum hominum et personarum dicti castri hoc modo, videlicet quod terra vendita seu domus ponatur ad libram emptoris et relevetur de libra venditoris, ita et taliter quod libra comunis nullatenus minuatur omni tamen prius statutorum, ordinamentorum et reformationum dicti comunis factorum et fiendorum super hac materia, sollepnitate servata. Quorum quidem officium durare debeat per unum annum tam super allibratione forensium, ut dictum est, quam super allibratione rerum emptarum et venditarum, modo et forma superius declaratis.

| c. 12v | XVIII. Quod nullus cui comissa fuerit aliqua electio alicuius officialis possit eligere sibi coniuctum

Statutum et ordinatum est quod nullus, cui aliqua alicuius officialis committeretur electio, possit vel debeat eligere ad illud officium super quo fuerit electio proprium filium vel fratrem suum, çium vel nepotem. Et si elige-

---

(a) aggiunto in forma abbreviata nell'interlineo superiore con segno di inserzione

rit, talis electio facta de aliquo supradictorum coniunctorum sit ipso iure nulla. Item quod ad officium prioratus, camarlingatus, ad officium libre et statuta condendi simul etiam non possit socer et gener nec duo cognati, nec etiam aliqui simul coniuncti usque in gradum consobrinatus. Et si contra predictam formam fieret electio, sit ipso iure nulla et eligatur alius loco talis electi contra dictam formam in casibus supradictis. Et predicta non intelligantur nec locum habeant nec preiudicent in electione consilii generalis.